
SNCF; © (gig/20"”?_ 2,.

lE-12-4004480 DC Vysoká Lípa, nová DTS ppč. 769/2, VVN

Správa Národního parku České Švýcarsko 1D dat. schránky: u85x3zd

IČO 06342477, DIČ C206342477

se sídlem Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

zastoupená Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení:

kontaktní osoba pro věcná jednáni:

(dále jen „Povinná“)

a

ČEZ Distribuce, a.s.

se sídlem Děčín, Děčín IV--Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,

IČO 24729035, DIČ C224729035

s předmětem podnikání— distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583

bankovní spojení:

zastoupená Ing. Martinem Zmelíkem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Radimem Černým,

místopředsedou představenstva,

ve věcech smluvních zastoupená na základě jemu písemně uděleného pověření ze dne_

zaměstnancem

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná'l)

na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - swžeenosn

č. IE-12—4004480/VB/02

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ustanoveni § 25 odst. 4

zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona.

Článek I.

Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licenci

na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována

_ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční

soustavy, přičemž, pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen

podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.

Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Povinná je příslušná hospodařit s:

pozemky p.č. 601/1, 675/1, 708 , 709/1, 769/1, 769/2, 776, 778, 790/2 a 790/5

v k. ú. Vysoká Lipa, obec Jetřichovice, LV 613, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Ústecký kraj, Kalastrální pracoviště Děčín (dále jen „Dotčené nemovitosti“).



Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy — kabelové vedení, umístění trafostanice (dále

jen „Zařízení distribuční soustavy“), která se nachází mj. na Dotčených nemovitostech. Zařízení

distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

Článek m.

Předmět Smlouvy

Povinná, jako příslušná hospodařit s Dotčenými nemovitostmi, zřizuje k Dotčeným nemovitostem

ve prospěch Oprávněné věcné břemeno (služebnost) podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

Obsahem věcného břemene (služebnosti) je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat

Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci,

a povinnost Povinně výkon těchto práv strpět (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene na Dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen vgeometn'ckém

plánu č. 386-1639/2021 potvrzeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním

pracovištěm Děčín dne 24. 5. 2022 pod č. PGP-413!2022. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 78.570,- Kč (slovy:

sedmde5átosmtisícpělsetsedm
desát korun českých). K této částce bude připočítána daň z přidané

hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.

Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené

Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené

;

objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den vystavení daňového

dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné

doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů

od uzavření této smlouvy.

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat:

číselné označení této smlouvy o zřízení věcného břeme
ne - IE-12-4004480/VB/02 a

desetimistné číslo z objednávky /např. 41)oooooo<x/.

Ujednání tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude—Ii objednávka doručena Povinné

v termínu dle odstavce 2.

Článek V.

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

(dále jen „návrh na vklad“) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávněná.

Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a poda1a návrh na vklad a aby ji zastupovala

ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této smlouvy.



Článek VI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden stejnopis

obdrží místně příslušný katastrální úřad.

4. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými

právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních

údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách

www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Dístríbuce, a. 5., subjektu údajů na požádání

poskytne.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy jakož

i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí

Povinná. O uveřejnění v registru smluv bude Povinná informovat Oprávněnou bezodkladně zasláním

potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 30 dnů

od uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně

odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

6. Součástí této smlouvy je:

— Geometn'cký p/a’n č. 386-1639/2021 pro vyznačení věcného břemene

- Plné moci strany oprávněné

V Krásné Lípě dne 45710421? V Děčíně dne 15.07.2022

Povinná O rávněná

  Správa Národního parku Ceské Svýcarsko

Ing. Pavel Benda, Ph.D.

Správa Národního parku

CEZ Distribuce a.s.

České Švýcarsko - r— ,

Pražská 4s7/sz,4o7 as Krásná upa DI DTR ' BUCE

lČ: 06342477, DIČ: C206342477 cez Distribuce, a. s.

.s, Děčín Deen Ill—Podmokly

 

Teplická 8m a, PSC, 405 02

ICO. 247 29 035

126



VÝPOČET PLATBY ZA ZŘÍZENÍ VB

dle SoBS č. lE-12-4004480, geometrického plánu č. 386-1639/2021 a výkazu výměr

 

  
 

 

If). č. N bm ZKŠ/bm pe ks " ŠTrafo ks]
.— le . \ ;

@111 L 18+ ‘lf ;

gELS/l §6+ _ + 1 _ 1

'708 I 24+ i 3 *

_759_/1 + 124+— _+ _ z+ _

_769_/z Jr 8+ 68+ 1Jr 1*.

.735 L + 3+ + *

ls. _+.._ 4—— 59Jr_ __ .+__ _

79t12__ !_ _! 28" \ _
[— + —+ + _

£215 7. . i

_CELKEM _252 1_56' _5 | 1|
  
 

nadzemm’VN > 25 m

2.000; + 170,- Kč:/každý další m

252 m = 25 m + 227 m = 2.000; + 227*170; = 2.000; + 38.590; = 40.590,-

zemní kabelové vedení > 25 m

1.500,- + 80,- Kč/každý další m

156 m = 25 rn + 131 m = 1.500; + 131*80; = 1.500; + 10.480; = 11.980,-

sloup VN

á 3.500,-

5 ks = 5*3.500,- = 17.500,-

trafostanice

á 8500,- (použíta sazba pro dvousloupové trafo, neboťv ceníku trafostanice není)

1 ks = 8.500,-

Celkem 40.590,- + 11.980; + 17.500; + 8500,- = 78.570,-



 

 
iš DHSTRHEUCE

čez Distribuce, a. 3., Děčín, Děčín IV- Podmokly, Teplická 87418, PSČ 405 02

  

POVĚŘENÍ

Evidenční č.: POV/GŘISBI00271202O

ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSC 405 02,

lČO: 24729035. DIČ: CZ24729035,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. Zn. B 2145,

za níž jejim jménem jednají předseda představenstva ing. Martin Zmelík, MBA

a místopředseda představenstva Ing. Radim Černý

(dále jen „zmocnitel“)

pověřuje

svého zaměstnance

   e jen „ZITlOCl'I nec

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním

samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města. kraje) a jejich

orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám

státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního

řízení, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právních předpisů,

katastrálních předpisů a jiných souvisejících právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným

státním a jiným orgánům návrhy a ohlášení (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru

nemovitostí či návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat

návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná

podání zpět, přijímat doručovane písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky,

jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit

požadavky pro povolování činností v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy a podávat

za zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel

vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem

o připojení, zvýšení rezervovaneho příkonu/výkonu a kžádostem o přeložky zařízení distribuční

soustavy. Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn těž jednat s vlastníky dotčených

nemovitých věcí a jinými subjekty (např státními a správními orgány a úřady, organizačními složkami

státu, dotčenými orgány či účastníky řízení), řešit jejich požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi

všechny typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařízení, jako

např. smlouvy o připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky

distribučního zařízení, smlouvy ozřízenl věcného břemene - služebnosti, kupni, nájemní, včetně

smluv o uzavření budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání kjejich změně izániku,

podávat a podepisovat návrhy na vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, uplatňovat

žádosti o vydání kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvisí se zajištěním

výstavby energetického zařízení, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o reaíizaci

přeložky, jakož ijině typy smluv související s účelem tohoto pověření.

Zmocnitel si pro platně uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i

pro jiná jím činěná právní jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není

stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-Ii

zákonem vyžadována forma přísnější. s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových

vztahů a jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné

Chráněné



zakonem vyžadované formě, je-íí zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci
závazkových smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijetí
nabídky s dodatkem či odchylkou.

Toto pověření není časově ani územně omezeno.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části. na třetí osobu.

v Praze dne ...................................  

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomí, jakož
i převzetí práv a povinností z jeho obsahu píynoucích.

 

V Praze dne [] g -[}fi- 2    



 



 

 

 

 

  

    

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnf stav Nový stav

cznocenl vymara gammy awn pozemku Oznaaanu wmm parcožy Druh pozemku Typ mm, zpo.. Porovndn se stavem ev'dence právních vztahů

pozemku poznamku urcan Dn prachmr z pozemku Císlo listu Wmňm alfu Omaha!

pm črslam znam vyuziu pm. číslem Způsob vyumr zoom; vyuliU rjmllr označ-"4M V “CI-mid“ dfh!

„„ n? m „a "mm. “min?" na n?

501/1 501 1 613 ; ',

575/1 575/1 613 5

708 708 6 7.3

709/1 709/1 513 : :

712/4 712/4 555 g

759/1 769 “1 513 ‘ ‘

759/2 769/2 6 73 . :

775 _ 775 513 3

77a : ; 778 613 ' *

790/2 790 2 513

-'90/5 190/5 b „              
Oprávněný : ČEZ Distribuce a.s. Děčín

Druh věcného břemene : právo uložení energetického zař/zen-

 

Guam-may DIM Mlil omni omamný :umlmlncuý nnhnýr: Sujnomu mm uhnul cpl-aminy "miminek, Int-n91-

GEOMETRICKY' PLAN -.

pro mm mm“_

"ída polohu "znamu ůhdnl wmvnlrrých 2901/2020

'm. MM:

_ C-l-lo polohy umumu 1;.an oprůmIn-ich

Naldnoflml w DP.-not“ odde pvchmfm Mmhbm.

 

Dommnlm via-Infidm pox-mm byla poutnnmu matnou

hummu .. vumu . mom nvvmwv

kiwi M arm-Amy phoca—wm“ Mnbcm 

Vyhotov'wm:

WEL Technik, s.r.o.

Kal/drum 623/42

30! 00 Plzeň 5

_ cislo—planu: 355-1559/202}

_ „p_kruí Děčín

. W= .ieffíšůpv'še _

_Kog, _ú_x_c_mí: Fifa/vd Uga _

__ M2911 m: _ 5.1va byway

"1m wvyvn manu.

Kem-tmm! úl'nd mmm! I chum-m parc-l.

KP Děčín

PGP—41312022

202205.24 14:49:10 +02'OD'

  

vymezen! rozsahu skupr'ny umlmlr'lclrýcn Inhným: 290 7/2020 "mammcmn lnx-nm:

“WC” ”9m" m 13.5.2022 Crna: 25/2022 um; 25-52022 c....„ 29/2022

Yank: ohkmph cdma ooomdrkl-dmu plénu ' doktorku podcbl uhhnlmu

v dowmunmcl halmunlrmo úrodu.

mi!-nl aujmphu uuomotrlcuhn plenu v 11an pmbl.

 

 

 



U
-

0 Q I
:

Seznam Souřadníc (S—JTSK)

Souřadnice pro zdp/'s do KN Souřadnice určené měřen/m

Y X kód kv. Y X Poznámka
 

»
.
„
H
t
o
m
m
m
m
-
h
b
u
f
u
m
ý
)

“
©

 

 

73702925 95698443

757028 77 956984.07

73702544 95698933

757024.94 956989.07

75 7022. 02 956995.85

757027.44 956995.67

757027.57 956999.47

757020.97 956999.47

757027.59 957005. 78

757020. 79 957005.80

757027.29 957008.54

757027.89 957008.26

757022.59 957074.44

73702297 957074.50

757025. 75 957078.64

757024.49 957079.02

757078.59 957027.00

57078.47 957020.40

75707 7.56 957027.64

75707 7.56 95702704

737008. 08 95 7020.80

757004. 72 957027.52

757005, 75 95702060

757004.47 957020.50

757007.76 957027.57

757008.58 957027.47

757008.07 957028. 77

757007.47 957028.07

757007.49 957054.07

757006.89 957054.05

757007.07 957059.65

757007.67 957059.67

757008.07 957046.54

757007.47 957046.40

757009.68 957060.96

757009.08 957067.06

75707 7.44 95709549

7370 7084 957095.57

757077.74 957774.60

757077.75 957775.80

756968.99 957746.59

756968.59 957745.79

756926.56 957 7 78.85

756925.76 957778.05

756880.84 957275.00

756880.24 9572 72.20

75684 7.62 957242.65

75684 7.02 957247.85

756799. 77 957274.58

756798. 57 957275. 78

756756.62 957506.56

756756.02 957505. 76

756774.52 957558. 77

756775.56 957557.57

756709.28 957598.44

756708.28 957598.56

756704.90 957457.70

756705.90 957457.62

756700.55 957504.00

75669955 957505. 92

(
.
4

 

L
J
M
L
N
L
N
L
J
I
L
M
(
J
J
L
4
L
A
(
4
1
L
!
L
M
L
H
L
N
L
M
L
I
L
M
L
M
L
{
L
H
L
N
(
J
I
L
H
(
N
L
M
§
A
L
J
(
H
L
A
I
L
I
L
H
L
H
L
N
L
H
U
L
N
L
N
L
H
L
J
L
M
L
I
L
N
L
N
L
M

 
 L

N
L
N
L
I
L
M
‘
N
B
I
L
J
H
L
I
L
-
J
K
M
b
I
L
-
J
L
H
L
J



Seznam Soufadmc (S JTSK)

Sou/000x55 pro zdp/'s do KN Souřadnice určené měřením

 

5. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

51 75559550 957555. 74 5

52 75559550 957555 55 5

55 75701120 957055. 95 5

54 75700559 95 7054. 05 5

55 75 7005. 79 95 705 7. 54 5

55 75701 152 957957. 55 5

57 75701027 957055.99 5

55 757009. 57 95 7054. 01 5

59 7570 70.57 95 705 7. 55 5

70 757009, 77 957057. 5 1 5

71 75 7004. 50 957020. 52 5

72 7555 70,25 957445. 05 5

75 7555 70.57 95 7445. 52 5

74 755559. 59 95 7445. 45 5

75 7555 70, 1 1 95 744 7. 04 5

75 755525. 55 957255. 50 5

77 75551 109 957254. 55 5

75 755525. 55 95 7254. 55 5

79 7555 7 155 957255.25 5

50 755545. 54 95 7255. 52 5

5 1 755544. 75 957259. 02 5

2 755545.2 957257. 57 5

55 755544.45 95724049 5

54 7559054 7 95719252 5

55 75559 1. 45 957205. 79 5

55 755907.55 95719511 5

57 755594. 17 957205. 00 5

55 75700452 9571 15, 52 5

59 757005.74 9571 15. 54 5

90 757007.22 95 7042. 54 5

9 1 757007. 50 957042. 42 5

92 75 700552 957020. 51 5

95 757005. 55 95 702 1.52 5

94 757007. 59 95 7025. 45 5

95 757005. 14 95 7025. 50 5

95 757024. 12 95599055 5

97 75 7022. 99 955992. 72 5

95 757025. 09 955990. 01 5

99 75 702525 955995. 49 5  



Klod Iístů

K.ú.Vysokó Lípo

(2.2. 386-1639/2021

 

 

Obr. č.1

   

 

Obr. (3.2

 

  

 

Obr. č.5

 

  

 

Obr. č.4

 

 

 

Obr. č.5

  

 



uuu |||-: .rr 1r.-r —-

 

   

.
_
_
_
_
_
_

_
S

'
r
-

<
Q

_
_

_
_

(
o

.
.
.
.
.
.

9
1

d
š0
)

W
e

r
x

_
-
.

_
_

_
„

»

„
A
T
,
-
*

.
.
„
4

„
1

(
$

E

„
u
:

a

r
\

Q

„
\
\

\
\
“

5
m
)
3

(
m
l

:71
(
f
a
r
)
[
(
m
-
)
*

'
F
M
—

(
a,

.
„

Ě
".“

W
m
,
¢
.
,
§
$
(
6
r
r
)
;
g
a

(
5
”
)
“

(
'
“
)
“
M
a
ď
a
r
ů

“
W
I
/
2
’
4

g
e

(
2
m
)

a
E

„
_

„
.
.
.
-
f

(
r
m
)

2
/
5
0
1
2
:

„
5
%

(
m
á

\
"
"
—
P

_
_
,

„
.
a
—
\

.

\
"
*
*

g
a
m
m
a
Ě

(
r
m
)

&
{
:
t
h

,
„
A

C
\
„
|

&
_
\

d
m

1
-

__
/

<
3

\
„
m
;

(4—33)
2

(
f

.
-

,
“
\

.
_
_

N
f

\
\

”
5
9
“

m
a

„
,
_

m
;

E
m
.
Š

Rv
„

„
f
f

1
5
1
.
1
5
:

'
“

b
1
\
u
f
)
(
1
5
5
:
'
"
*
(
4
.
1
f
1

(
]
;
—
„
5
3

('t/y)
*

U
g

E

-
"
'

5
*
"
:

"1“-
v
"
-

"
G
r
y

„
,

„
.
.
.
f
-

3%
v
f
"

M
3
9
“

$
“
“
“
-

J
„
„
a
—
f

0
9
"
"

'
h
a
t
:

r
'

_
_
_
"
‘
-

—
_
_
_
_
_

|
x

—
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
-



(u 6:}

(m1)

7
6
9
/
2

/
r 4
y

7
6
9
/
]

4
|

O
i
l
/
1
6
.
2

6
0
7
/
7

43
:" 6
7
5
/
7

6
0
1
/
7



5-
5-

6
7
5
/
7

7
0
3
/
;

F
"
.

7
7
2
/
4

O
b
r
.
5
,
3



. ."/ :I'.

a
ž 

E
S

B
E

62

(1.00)

61

Obr. č. 5


